
 

 

PROGRAM KONFERENCE 

8. 9. 2020, GONG Malý sál, DOV - Ostrava 
 

Moderuje: Mgr. Ing. Iva Kubánková, moderátorka zpravodajství ČT 

 

07.00 – 08.00 Registrace účastníků odborné konference 

 

DOPOLEDNÍ BLOK  

 

08.00  Zahájení odborné konference 

 

08.00 – 08.05 Mgr. et Mgr. Adam Vojtěch, MHA (telekonferenčně)  

08.05 – 08.10 prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.  

08.10 – 08.15 brigádní generál MUDr. Zoltán Bubeník  

08.15 – 08.20 Ing. Josef Bělica, MBA  

08.20 – 08.25 MUDr. Martin Gebauer 

08.25 – 08.30 Ing. Antonín Klimša, MBA 

08.25 – 08.30 Ing. Norbert Schellong, MPH  

 

08.30 – 08.45 prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.   

08.45 – 09.00 MUDr. Jarmila Rážová, Ph.D.  

09.00 – 09.15 doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, FRCPS  

09.15 – 09.30 prof. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D.  

09.30 – 09.45 MUDr. Aleš Herman, Ph.D. 

09.45 – 10.00 Mgr. Radek Šubrt 

 

10.00 – 10.30 Coffee break  

 

10.30 – 10.45 brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D., MBA  

10.45 – 11.00 brig. gen. Mgr. Tomáš Kužel  

11.00 – 11.15 pplk. Mgr. Lucie Jarešová + plk. Jaroslav Medek  

11.15 – 11.30 MUDr. Roman Gřegoř  

 

11.30 – 12.15 Panelová diskuze (Ivo Vondrák, Jarmila Rážová, Rastislav Maďar, Ladislav 

Dušek, Roman Gřegoř, Radek Šubrt, Norbert Schellong, Zoltán Bubeník) 

 



 

 

 

 

12.15 – 13.15 Oběd 

 

ODPOLEDNÍ BLOK  

 

13.15 – 13.30 prof. MUDr. Roman Prymula, CSc., Ph.D.  

13.30 – 13.45 Ing. David Šmehlík, MHA  

13.45 – 14.00 plk. Ing. Petr Šnajdárek 

14.00 – 14.15 MUDr. Pavla Svrčinová, Ph.D.  

14.15 – 14.30 PhDr. Petr Jaššo, MBA 

14.30 – 14:45 Mgr. Renata Tydlačková   

14:45 – 15:00 MUDr. Petr Šonka  

15.00 – 15.15 Ing. Eduard Ježo 

15.15 – 15.30 RNDr. Martin Radina 

 

15.30 – 16.00 Coffee break  

 

16.00 – 16.15 prim. MUDr. Ivo Mifek + MUDr. Peter Danko  

16.15 – 16.30 prof. MUDr. Pavel Ševčík, CSc.  

16.30 – 16.45 doc. MUDr. Luděk Rožnovský, CSc.  

16.45 – 17.00 MUDr. Petr Kümpel  

17.00 – 17.15  Ing. Pavel Rydrych 

 

17.15 – 18.00 Panelová diskuze (Pavla Svrčinová, Petr Šnajdárek, Pavel Rydrych, David 

Šmehlík, Eduard Ježo, Martin Radina, Pavel Ševčík) 

 
 

18.00 KONEC KONFERENCE 

 
 
Konference je tematicky zaměřená na konfrontaci účastníků stran spolupráce integrovaných 
záchranných složek v krizových režimech a období pandemie. Tématy budou například 
informační systémy v souvislosti se zadáváním žádanek a hlášením výsledků testů, 
dodržování karantény a samostatné řešení takzvané chytré karantény, spolupráce nemocnic 
při poskytování standardní a intenzivní lůžkové péče pro pozitivní pacienty, zkušenosti s 
ochrannými pracovními pomůckami, další prognóza, vývoj a scénáře tzv. druhé vlny, budoucí 
vakcinace, očkování a další zajímavá témata. 
 
Pořadatel konference si vyhrazuje právo na případné změny v předběžném programu akce.  


